
Petak, 6. kolovoza 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1273 — broj 18 

Općina Lovran 
Klasa: 011-01/99-01/07 
Ur. broj: 2156/02-01-99-22 
Lovran, 29. srpnja 1999. 

Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 
novine« ŽPG broj 11/93,19/94 i 12/97), Općinsko vijeće Op­
ćine Lovran donijelo je na svojoj sjednici održanoj dana 29. 
srpnja 1999. godine sljedeću 

ODLUKU 
o plaći i drugim primanjima načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Poglavarstva 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se način utvrđivanja plaće i 

drugih primanja načelnika, zamjenika načelnika i članova 
Poglavarstva. 

Članak 2. 
Koeficijenti za utvrđivanje plaća osobama iz članka 1. 

ove Odluke, koje dužnost obnašaju profesionalno utvrđuju 
se sljedećim vrijednostima: 

1. načelnik 6,65 
2. zamjenik načelnika 4,25 
3. član Poglavarstva 3,75 

Članak 3. 
Plaća se određuje na način da se osnovica za obračun pla­

će pomnoži s koeficijentom i tako utvrđeni iznos poveća za 
0,5% za svaku godinu rada, a najviše do 20%. 

Osnovica za obračun plaća jest osnovica koja se utvrđuje 
na način i u visini koja je propisana Pravilnikom o radu za 
djelatnike općinske uprave. 

Članak 4. 
Osobe iz članka 1. ove Odluke koje dužnost obnašaju vo­

lonterski ostvaruju pravo na mjesečnu naknadu u visini od 
30,76% koju bi ostvarivali po odredbama članka 2. i 3. 
ove Odluke. 

Članak 5. 
Rješenje za obračun plaća i naknada propisanih ovom 

Odlukom donosi Komisija za izbor i imenovanja. 

Članak 6. 
Naknade ostalih materijalih troškova i druga primanja is­

plaćuju se sukladno odredbama Pravilnika o radu za djelat­
nike općinske uprave. 

Članak 7. 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje vrijediti Od­

luka o plaći i drugim primanjima načelnika, zamjenika na­
čelnika i članova Poglavarstva (»Službene novine« PGŽ 
broj 3/93 i 16/98). 

Članak 8. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama«, a primjenuje se od 1. siječnja 
1999. godine. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Zorko Blečić, v. r. 

18. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Lovran (»Službene 

novine« PGŽ broj 11/93,19/94 i 12/97) Općinsko vijeće Op­
ćine Lovran, na svojoj sjednici održanoj dana 29. srpnja 
1999. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o naknadi vijećnika i članova radnih tijela 

Općinskog vijeća i drugim primanjima vijećnika 
i članova radnih tijela 

Članak 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina novčane naknade vi­

jećnika u Općinskom vijeću i članova radnih tijela Općin­
skog vijeća, te druga primanja vijećnika i članova radnih ti­
jela. 

Članak 2. 
Novčana naknada vijećnika isplaćuje se za prisustvovanje 

sjednici, u iznosu od 10% od osnovice koja služi za obračun 
plaće i drugih primanja načelnika, zamjenika načelnika i 
članova Poglavarstva. 

Iznimno, predsjednik Općinskog vijeća ostvaruje mjeseč­
nu naknadu u visini koju ostvaruje zamjenik načelnika. 

Članak 3. 
Članovi radnih tijela Općinskog vijeća kada prisustvuju 

sjednicama radnih tijela imaju pravo na naknadu u visini 
od 50% dnevnice koja se priznaje za službena putovanja 
u zemlji. 

Članak 4. 
Pored naknade utvrđene u člancima 2. i 3. ove Odluke, 

vijećnicima pripada i naknada troškova prijevoza u visini 
troškova prijevoza sredstvima javnog prometa, ukoliko im 
je mjesto stanovanja odnosno rada udaljeno od sjedišta op­
ćine za više od dvije autobusne stanice, s time da se računa i 
polazna stanica. 

Članak 5. 
Vijećniku i članu radnog tijela pripada dnevnica za slu­

žbena putovanja u zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja 
sukladno odredbama Pravilnika o porezu na dohodak. 

Puni iznos dnevnice pripada vijećniku ako službeno puto­
vanje traje više od 12 sati, a pola iznosa dnevnice ako slu­
žbeno putovanje traje od 8 do 12 sati. 

Članak 6. 
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijediti Odluka 

o naknadi vijećnika i članova radnih tijela Općinskog vijeća 



Stranica 1274 — broj 18 SLUŽBENE NOVINE Petak, 6. kolovoza 199$. 

i drugim primanjima vijećnika i članovima radnih tijela 
(»Službene novine« broj 3/93). 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama«, a u odnosu na članak 2. stavak 2. 
Odluke primjenjuje se od 1. siječnja 1999. godine. 

Klasa: 011-01/99-01/08 
Ur. broj: 2156/02-01-99-22 
Lovran, 29. srpnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Zorko Ble&ć, v. r. 


